

ORÇAMENTO: ORV-822731

Emissão: 22/09/2021 Impressão: 02/09/2022 11:10:38

Nome: 999999 - Pref Campo Bom

Endereço:

Bairro:

Cidade:

RS

Telefone:

Contato:

Doc. Cliente:

Vendedor: 21213 - LUCAS ZANCHETTIN

Cond. Pgto: A VISTA

Validade: 0 dias

Frete: FOB

Transportadora: 2 - CLIENTE RETIRA



Lin.	Código	Descrição da Mercadoria	NCM	UM	Qtde.	R\$ Unit.	R\$ Total
1	61429	ELETRODUTO PVC ENCAIXE CINZA ESCURO 3/4 MAXIDUTOS	39172300	PÇ	10,00	11,99	119,90
2	61434	ABRACADEIRA PVC ENCAIXE CINZA ESCURO 3/4 MAXIDUTOS	39172300	PÇ	30,00	0,96	28,80
3	62079	CONDULETE 5 ENTRADAS PVC ENCAIXE CINZA ESCURO 3/4 MAXIDUTOS	39172300	PÇ	50,00	5,79	289,50
4	58642	LUVA PVC ENCAIXE CINZA ESCURO 3/4 MAXIDUTOS	39172300	PÇ	5,00	1,34	6,70
5	58639	CURVA LONGA 90 C/BOLSA PVC ENCAIXE CINZA ESCURO 3/4 MAXIDUTOS	39172300	PÇ	5,00	3,53	17,65
6	52082	WEG 2 TOM 2P+T 20A KLIN 13330083 BR	85366910	PÇ	50,00	13,29	664,50
7	58674	TAMPA 3 MODULOS PVC ENCAIXE CINZA ESCURO 3/4 MAXIDUTOS	39172300	PÇ	50,00	2,44	122,00
8	61243	CANALETA PLASTICA 20X10 COM FITA E DIVISORIA 2M BRANCO 361/2-EF ENERBRAS	39162000	PÇ	40,00	8,91	356,40
9	54757	PEZZI CAIXA SOBREPOR P/2 MODULOS 50920	39259090	PÇ	60,00	6,43	385,80
10	35447	PEZZI MOD. INT SIMPLES 10A 250V BR 51000	85365090	PÇ	30,00	7,04	211,20
11	35441	PEZZI MOD TOM 2P+T 20A 220V BR 50037	85366990	PÇ	30,00	7,47	224,10
12	60885	OSRAM BULBO LED 10,5W 6500K 1311LM BIV E27 CLA90 7017059	85395100	PÇ	15,00	14,42	216,30
13	54903	SAVE ENERGY LED BULBO E27 18W 6500K BIV SE-215.1217	85392990	PÇ	15,00	42,75	641,25
14	54132	STARLUZ PLAFON ATLAS 1XE-27 1004.1 BR	94051110	PÇ	30,00	4,83	144,90
15	47080	LEGRAND RACK 19" 5UX470MM 905701 CZ	85177190	PÇ	2,00	751,65	1.503,30
16	14564	CABO FLEX 750V 4,00MM VM	85444900	m	200,00	2,88	576,00
17	14559	CABO FLEX 750V 4,00MM AZ	85444900	m	200,00	2,88	576,00
18	14562	CABO FLEX 750V 4,00MM VD	85444900	m	200,00	2,88	576,00
19	14557	CABO FLEX 750V 2,50MM VM	85444900	m	500,00	1,75	875,00
20	14552	CABO FLEX 750V 2,50MM AZ	85444900	m	500,00	1,75	875,00
21	14555	CABO FLEX 750V 2,50MM VD	85444900	m	500,00	1,75	875,00
22	37122	LEGRAND CABO LAN CM CAT6 UTP CINZA 630115	85444900	m	1.525,00	3,46	5.276,50
23	35996	CONECTOR MACHO RJ45 CAT6 8401	85359090	PÇ	150,00	1,03	154,50
24	587	BUCHA W-S BE- 6G PLASTICA 090362 30	39269090	PÇ	500,00	0,08	40,00
25	52504	PARAFUSO ACO CMT FIX CHATO FC 3,5X30 ZA FCC353020 (EMB C/100)	73181500	EMB	5,00	16,05	80,25
26	26150	FITA ISOLANTE 18MM X 20M PRETA	39191090	PÇ	10,00	6,82	68,20
27	56533	CLAMPER PROTETOR ENERGIA BR 5 TOM C/ MICRODISJUNTOR 10A 9KA CLASSE III BIV 10871	85363090	PÇ	20,00	83,42	1.668,40
28	61695	3M FITA DUPLA FACE 19MMX33MTS	35061090	PÇ	5,00	101,06	505,30
29	28971	WEG MINIDISJUNTOR 3X63A MDW-C63-3 10076465	85362000	PÇ	1,00	67,24	67,24
30	30034	WEG MINIDISJUNTOR 1X20A MDW-C20 10076421	85362000	PÇ	5,00	8,63	43,15
31	30047	WEG MINIDISJUNTOR 1X32A MDW-C32 10076437	85362000	PÇ	5,00	8,63	43,15
32	30045	WEG MINIDISJUNTOR 1X10A MDW-C10 10076405	85362000	PÇ	10,00	8,63	86,30

SOLUÇÕES EM MATERIAIS ELÉTRICOS E ILUMINAÇÃO - TUDO QUE VOCÊ PRECISA EM UM ÚNICO LUGAR

ORÇAMENTO: ORV-822731

Emissão: 22/09/2021 Impressão: 02/09/2022 11:10:38

33	55789	PRACTIBOX S TAMPA BR C/ CHASSIS 24 135922	85381000	PÇ	1,00	112,94	112,94
34	55818	PRACTIBOX S 24 DIN SOB BR 135102	85381000	PÇ	1,00	169,58	169,58
						Frete:	0,00
						Financeiro:	0,00
						Total do Pedido:	17.600,81

Observações

Ordens de Compra: .

"Imposto retido por Subst.Tributá.Protoc.ICMS N°92/09."

"Imposto retido por Subst.Tributá.Protoc.ICMS N°91/09."

"Imposto retido por Subst.Tributá.Protoc.ICMS N°17/85."